Esiste condominio costituito (Il “Parco Hyria” ha due amministrazioni condominiali, l’una 

riguardante le parti comuni condominiali (viale condominiale e spazio antistante le scale) l’altra riguardante il 

singolo corpo scala – si rinvia alla perizia). 

PREZZO BASE D’ASTA 

EURO 165.000,00 (centosessantacinquemila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 

EURO 123.750,00 (centoventitremilasettecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 3.000,00 (tremila/00) 

CAUZIONE DA PRESTARE AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE 

DELL’OFFERTA PARI AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 

*** 

LOTTO N. 3 

Piena ed esclusiva intera proprietà di:  

Bene n. 5 – Appartamento al piano primo con annesso terrazzo esclusivo, in C.F.

[...]

Omissis, la piena ed intera proprietà dell’appartamento al piano primo con terrazzo a livello 

censito in C.F. del Comune di Casamarciano al foglio 3, particella 190, subalterno 102.  

Stato di occupazione: occupato dal debitore esecutato. 

Non risulta condominio costituito. 

PREZZO BASE D’ASTA 

EURO 179.000,00 (centosettantanovemila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 

EURO 134.250,00 (centotrentaquattromiladuecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 3.000,00 (tremila/00) 

CAUZIONE DA PRESTARE AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE 

DELL’OFFERTA PARI AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 

*** 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE INLINEA S.P.A;